Ementa:  ao  Executivo  Municipal,  reiterando  junto  a  Secretaria  Competente,  os

requerimentos  n°  1439/2022 e  n°  2433/2022,  e  solicitando a  cópia  do laudo de  vistoria

realizado pelo município, bem como as providências que serão realizadas.

Senhor Presidente:

Considerando a resposta  ofertda através do  Ofício n° 2386/2022 - Gab. Solicitamos  que sejam

apresentadas a programação de serviços que serão  executados.

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,    ao  Executivo  Municipal,  reiterando  junto  a

Secretaria Competente, os requerimentos n° 1439/2022 e n° 2433/2022, e solicitando a cópia do

laudo de vistoria realizado pelo município, bem como as providências que serão realizadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de fevereiro de 2023.

RENATO CEBOLA
Vereador - PV

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-02-28T13:16:05+0000